EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22/2022

                      O Prefeito de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul torna público a Dispensa de Licitação nº 22/2022 em favor da Empresa MAURICIO ZINGELERSKI CNPJ nº 43.314.338/0001-20. Objeto: Contratação de empresa para execução de empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra para instalação de rufos, calhas, revestimentos de parede com chapa galvanizada no telhado da Unidade Básica de Saúde de Áurea. Valor R$ 26.830,00(Vinte e seis mil e oitocentos e trinta reais). Fundamentação legal: Artigo 75,II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, 28 de abril de 2022. Alberto Roque Omizzolo – Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]